braku możliwości naprawy Sprzętu 
AGD, Sprzętu PC, Sprzętu RTV 
w Miejscu ubezpieczenia, zakres 
Usługi Assistance obejmuje również 
koszty transportu Sprzętu AGD, 
Sprzętu PC, Sprzętu RTV z Miejsca 
ubezpieczenia do serwisu i z serwisu 
do Miejsca ubezpieczenia.

1 500 PLN (tysiąc pięćset 
złotych)

5 Zdarzeń Ubezpiecze-
niowych w 12-miesięcz-
nym Okresie Ochrony 
Ubezpieczeniowej

9) wynikające z celowych uszkodzeń Sprzętu AGD, Sprzętu PC, Sprzętu 
RTV, Urządzenia gazowego oraz wywołane nimi wady;

10) powstałe w wyniku działania Ubezpieczonego po spożyciu alkoholu,